
Anexa nr. I
la Regulamentul cu privire la achiziliile

publice de valoare mic6

ANUNT DE PARTICIPARE STMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MIC,{

Privind achizilionarea: Materialele de construc{ie.
prin achizitrie public6 de valoare mic6.

l. Denumirea autorit[1ii contractante penitenciarul nr.7 -Rusca.
2. IDNO. 1007601000089
3. Adresa : s.Rusca, mun Hincegti
4. Num[ru] de telefon/fax 026967 209 ̂
5.Adresa de e-mail qi pagina web oficiald
pTachiztii@ano. gov. md.

ale autoritAtii contractante

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiald de la care putea obline accesuldocumentatia de atribuire: IA tbui at C
S I A IISA P. p ? ar:hiail_l(Q fi n $, S0]:_, llt {.1,

este cazul,
cd achizilia

paftic
8. cumpdrdtorul invitr operatorii economici interesali, care ii pot satisface necesit[file, SA

ocedura de achizitie nri

7. Tipul autoritilii contractante gi obiectul principal de activitate (dac5
men{iunea ci autoritatea contractantd este o autoritate central[ de achizilie sau
implicd o altd form[ de achizilie comund): Institugie cu statut special.

a ra oe acnl"zllre pnvrnd livr reaJ e urmdtoarelor hrrnrrri
Nr.
crt.

Codul
CPV

Denumirea
bunurilor

Unit
atea
de

mIs
urI

Cantitatea Specificarea
tehnici deplinl

solicitatio
standardele de

referinti

Valoarea
estimatl
firl TVA

Lotul I VIateriale de cons

l-158fi'-
IF,:
| 2,8 m'

tructie
1.

4410000-1

Peliculi(fo
lie) pentru
sere

Pelicul[(folie) pentrt
sere I 501?00 microni

28966,66\ei

2. Lemn tivit m3 Lemn tivit
(0,15x0,025) 12366,66lei

3. Cuie ke Cuie 80mm 125lei
4. Cuie kg 2 Cuie 50mm

50lei

44300000-3

Sirmi arsd ks 5 Sirm[ arsd 2mm 145,83 lei
6. Sirmd

zincatd
kg )U Sirm6 zincatd d 3

1875,00lei
I

44300000-3

Sistem[ de
irigare prin
picurare

m-
Pe o
suprafal6
850 m2

Sistem[ de irigare
prin picurare pentru
culture legate de
roqii, castraveli , pe o
suprafag 850 m2-

Distanfa de picurare
de 30-40 cm.

10291,67lei



8

14500000,5

Lacbte
electro-
mecanice

buc
5 Lacdte

electromecanice
arurmdtoarele
caracteristici:
vB-
5004(LED)electricd
tipBoh,ingus,DCI2v,
900mA.I92Lx 25Wx
27H.

4166,67 lei

9

1410000-l

Uqd din
PVC(albd)

buc I USd din PVC de
culoare (alb[)cu
dimensiunilel920
mm*1850mm, cu
montarea ei.

4166,671ei

10

r410000-1

U$
glisantd
din lemn

buc I Uqd glisantd din lemn
USd din PVC de
culoare (alb[)cu
dimensiunile 2050
mm*1900mm, cu
montarea ei.

4166.671ei

11 14800000-8 Vopsea
lavabil6
pentru
sectorul

nedical

(g 140 Vopsea lavabillo
(buc/ cildarea -14kg)
qi cu urmfitoarele
propriet[{i:
Rezistenld sporitd Ia
umiditate cu efect
antibacterian, care
tmpiedicd formarea
mucegaiului;i
protejeozd suprafala
tmpotriva apariliei
diferitelor
microorganisme;
Rezistentd la
intemperii ;i razele
(M;
Rezistentd la condens'
Rezistentd la
murddrire ;i spdlare
cu detergenli;
Lavabilitate sporitd:
Suprafala vopsitd este
permeabild la vapori
de apd;
Peliculaformatd
contirutd, uniformd,
matd, .fotostabild,
elasticd;
Se aplicd u;or;
Pentru lucrdri la
interior si exterior.

5016.66lei

t2 {410000-1 Ug[ din
PVC(albe)

)uc. 1 Usd din PLC de
ruloare (alb[)cu
limensiunile

ll66.67lei



1360mm*950mm, cu
nontarea ei.

13 4410000-1 Uq[ din
PVC(albd)

)uc. I tlSd din PVC de
:uloare (albd)cu
Jimensiunile 2070
nm*870 mm, cu
nontarea ei.

1166,671ei

L4 1410000-l Uq[ din fier )uc. I U;d dinfier cu
leschidere dubld cu
limensiunile 2040
nm*130 mm, cu
nontarea ei.

7500,00

15 {410000-1 Uqb din fier DUC. LI;d dinfier cu
limensiunile 2060
nm*850 mm, cu
nontarea ei.

i000,00

Valoarea estimati lqeli a achizitiei - 92170,93 fnrn TVA-
9. ln

"azuI 
rn9. tn cazul in care contractul este imp[4it pe loturi,

oferta (se va selecta): pentru mai multe loturi.
10. Termenele qi condiliile de livrare/prestare solicitate. Iivrarea -srutis lu sediul

beneficiarului - Penitenciarului nr. 7- Ruscu, s.Ruscu, ,-"
I

I l. Termenul de valabilitate a contractului 3I.12.2023.

un operator economlc poate depune

2. Scurt64escriere (indicali dup[ caz) a criteriilor de calificare.
Nr.
crL

Criteriile de calificare qi de
selec{ie (descrierea
c riteriului/cerintei)

Modul de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerintei

Nivelul minim/
obligatil'itatea

Cerere de participare Completat in conformitate cu anexa nr.7
din Documentalia skndard aprobatl prin
Ordinul MF nr.l15 din t5.09.2021-
confinnatl prin aplicarea semndturii qi
qtampilei sau semndturd electronici.

Obligatoriu

z. Declara,tie privind valabilitatea
ofertei

Completat in conformitate cu anexa nr.8
din Documentafia standard aprobata prin
Ordinul MF nr.l15 din 15.09.2021.
Termen de valabilitate a ofertei 30 de zile
din data limitd de depunere a ofertelor-
confirmatd prin aplicarea semniturii gi
qtampilei participantului sau semn[turi
electronicd.

Obligatoriu

a
J. Specificalii rehnice Completatin conformitate cu anera ni22

din Documentalia standard aprobatd prin
Ordinul MF nr.l15 din tS.09.ZAZ|-
confirmati prin aplicarea semniturii qi
qtampilei participantului sau semnf,turl
electronicd.

Obligatoriu

4. Specificafii de pre{ Completat ?n conformitate cu anera ni.23
din Documentafia standard aprobat[ prin
Ordinul MF nr. I 15 din 15.09.2021-
confirmatd prin aplicarea semniturii gi
qtampilei participantului sau semnlturl
electronicd.

Obligatoriu

5. Dovada inregistrlrii persoanei
juridice

Certificat, decizie de inregiitrare a
intreprinderii/extras din Resistrul de star

Obligatoriu



al persoanelor juridice-copie confirmatl
prin aplicarea semniturii gi qtampilei

narticipantului sau semnituri electronici.

6. Certificat de atribuire a contului
bancar

Eliberat de banca defindtoare-copie

confirmatd prin aplicarea semniturii gi

qtampilei participantului sau semndturd

electronicS.

Obligatoriu

7. Certificat de efectuare
sistematici a p161ii imPozitelor,
contribufiilor.

Eliberat de InsPectoratul Fiscal
(valabilitatea certificatului conform

cerinlelor inspectoratului fiscal al

Republicii Moldova)-confirmat prin
aplicarea semndturii qi qtampilei

narticipantului sau semniturd electronicd.

Obligatoriu

8. Declaralia de eligibilitate Completatl in conformitate cu anexa nr.2
din HG nr.870 dtn 14.12.2022- confirmatl
prin aplicarea semnbturii qi qtampilei

oarticinantului sau semniturd electronici.

Obligatoriu

9. lnformalii generale desPre

ofertant

Format liber-confirmat prin aplicarea

semniturii gi qtampilei participantului sau

semn[tur6 electronici.

Obligatoriu

in temeiul art.ig ui.: tit.A; din Legea nr.13112015, privind achiziliile publice, Penitenciarul

Nr.7-Rusca, va exclude din procedura de atribuire a contractului de achizilii publice orice ofertant

in cazul prezent[rii informaliilor false sau neprezentlrii informaliilor solicitate de Penitenciarul

nr. 7-Rusca in scopul demonstrlrii indeplinirii criteriilor de calificare qi seleclie.

15. Ofertele se prezint[ in valut[ lei MD.
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului cel mai mic prel $i

specifice de atribuire (dup[ caz, specificali dacl se va utiliza

licitalia electronicl) licitati
14. Conditii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dup[ caz),

17. Factorii de evaluare a oferte din punct de vedere economic,

precum ti poldg! lor:lle
Nr.
crt.

Denumirea factorului de evaluare Ponderear To

1

Presedintele grupului de lucru, Oleg POPOVSCHI

Ex. Olesea Gheorghi{d
Te1.0269 67 209

18.

19.

Tmnere/deschidere a ofertelor: conform SIA ..RSAP"

Adresa la care trebuie iransmise ofertele sau cererile de participare ofertele sau cererile

20. Termenul de valabilitate a ofertelor 30 zile'

21. Locul deschiderii ofertelor SIA -.RSAP"'
Ofertele int0rziate vor fi respinse.

n.llnAasau limbile in caie trebuie redactate ofertele sau cererile de participare romdnl.

23. Alte informalii relevante oferte alternative nu sg admit'


